Ивановская область
Фурмановский муниципальный район
СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 октября 2017                                                                                                              № 38

Об установке бюста Дудина Михаила Александровича

[bookmark: _GoBack]Во исполнение пункта 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003    N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Решения Совета Фурмановского городского поселения от 28 сентября 2017 года № 36 «Об утверждении Положения о порядке установки и содержания памятников, не отнесённых к объектам культурного  на территории Фурмановского городского поселения»
РЕШИЛ:
       1.Установить бюст Дудина Михаила Александровича, местоположение:                                      г. Фурманов, ул.Студнева (рядом с Городской библиотекой).
  2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации Совета Фурмановского городского поселения «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.
 3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Комиссию Совета Фурмановского городского поселения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, местному самоуправлению и социальной политике.

Глава Фурмановского
городского поселения                                                                              	     О.В. Прохоров

image1.png